INDEX.

527

veni ut vitam habeant, et abundantius habeant. 495

TRACTATUS XLVI. *Ab eo quod scriptum est* Ego sum pastor bonus, etc.

*usque ad id*, Mercenarius autem fugit, quia mer-

cenarius est, et non pertinet ad eum de ovibus. 509

ANNOTATIONES. 519

CONCORDANTIA. 521

EXPLICIT INDEX.

PLEASE DO NOT REMOVE  
CARDS OR SLIPS FROM THIS POCKET

---

UNIVERSITY OF TORONTO LIBRARY

---

DR                    Augustinus, Aurelius, Saint,  
65                    Ep. of Hippo  
A5                    [Opera omnia]  
1835  
t.15

20